
Списоци на студенти со просек 9 или поголем и со 
завршена претходна студиска година, по насоки  

Дипломирани 

АСИ 
12228 Бојана Котеска 9,87 

12202 Јоана Велјаноска 9,50 

12210 Бисера Дугалиќ 9,00 

 

ИКИ 
023707 Бобан Ристовски 9,46 

031407 Влатко Димитров 9,15 

 

Завршена 3 година 

АСИ 
12787 Дарко Мартиновиќ 10,00 

12796 Кујтим Рахмани 9,83 

12804 Златка Трајческа 9,64 

12778 Ана Костадиновска 9,56 

12779 Миле Костадиноски 9,33 

12800 Стефан Спасовски 9,23 

13029 Елена Јаневска 9,13 

13021 Горан Велкоски 9,09 

 

ИКИ 
004708 Емилија Марковска 10,00 

032708 Дијана Радевска 9,94 

004508 Илина Стоилковска 9,94 

011508 Кирил Коровешовски 9,94 

028708 Дарко Чадиевски 9,82 

021108 Катерина Калачоска 9,78 

034808 Дејан Марковиќ 9,66 

018808 Александар Дуклески 9,64 

005508 Викторија Стојковиќ 9,64 

005208 Мартин Митревски 9,53 

017508 Јордан Маленко 9,50 

013908 Бојана Димчева 9,30 

008308 Иван Илиевски 9,25 

042008 Трајче Лазовски 9,16 

032408 Катерина Трајчевска 9,13 

034108 Кире Стаменов 9,06 

007008 Анастасија Јованоска 9,03 

015508 Горан Пискачев 9,00 

 



Завршена 2 година 

АСИ 
13253 Благој Атанасовски 10,00 

13226 Александар Бојчевски 9,87 

13252 Ненад Анчев 9,76 

13251 Нино Карас 9,57 

13227 Александра Винокиќ 9,43 

 

ИКИ 
038809 Игор Судијовски 10,00 

018809 Андреј Гајдук 9,75 

006909 Јасна Коцева 9,64 

027809 Костадин Мишев 9,61 

031509 Анастасија Ефремовска 9,54 

010609 Филип Илиевски 9,48 

001809 Ана Кулева 9,47 

000109 Ненад Цинцовски 9,39 

008609 Игор Гешоски 9,32 

040209 Стефан Лозановски 9,17 

 

ИНФО 
091209 Филип Марковски 9,82 

090409 Јанко Дракуловски 9,09 

 

Завршена 1 година 

АСИ 
13818 Верица Мазганска 9,60 

13844 Кирил Цветков 9,29 

 

ИКИ 
004610 Ана Манасовска 9,92 

023910 Наталија Најдова 9,91 

007610 Милена Димовска 9,79 

011710 Ивана Стефаноска 9,79 

030310 Христијан Пејчиноски 9,79 

016710 Дарио Стојановски 9,71 

012810 Стефан Стојковски 9,57 

030410 Мартин Ѓорески 9,57 

026810 Софија Петрушевска 9,57 

011110 Стефан Коруновски 9,5 

004010 Мартина Јаневска 9,46 

035710 Душан Петковски 9,46 

012710 Филип Јаневски 9,42 

001610 Александра Деспотовска 9,42 

001110 Симона Стојчева 9,42 

017810 Трајче Стојковски 9,37 

023610 Никола Ставревски 9,37 

031010 Дарко Колев 9,35 



025510 Александра Трајкова 9,33 

028010 Кристијан Илиев 9,28 

025210 Стефан Тасески 9,28 

010110 Александар Ристовски 9,21 

016410 Дијана Ристовска 9,18 

015810 Саше Клечковски 9,15 

009110 Елена Јакимовска 9,14 

007910 Виктор Сушелски 9,07 

011310 Љубица Кацарска 9 

 

ИНФО 
090510 Климент Махоски 10,00 

 
 
Доколку некој студент кој има просек 9 или поголем, положени сите 
испити од претходната студиска година, а е испуштен од овие списоци, да 
се јави најдоцна до петок, 23.03.2012 година во службата за студенски 
прашања на ФИНКИ (за студентите од насоките од ФЕИТ во зградата на 
ТМФ, за студентите од насоките од ПМФ во 161 на ПМФ) за да биде 
направена соодветна корекција.  


